平成 27 年 11 月 25 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証第一部・コード番号 ４２８６）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 平 賀 一 行

（ ＴＥＬ ０３－３４０８－３０９０）

シンガポールにおける子会社の解散に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、シンガポール子会社である LEGS Singapore Pte.

Ltd.を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．解散の理由

   当社は、anifone 事業を推進するために、平成 25 年８月に当該子会社を設立いたし

ましたが、平成 27年 10 月末日をもって anifone サービスを終了したことから、当社グ

ループの経営資源の効率化のため、当該子会社を解散することといたしました。

２．当該子会社の概要

（１） 商 号 LEGS Singapore Pte. Ltd.

（２） 本 店 所 在 地 シンガポール

（３） 代表者の役職・氏名 谷 丈太朗

（４） 事 業 内 容 anifone サービスの提供

（５） 資 本 金 の 額 3,087,000 シンガポールドル

（６） 設 立 年 月 日 平成 25 年８月 30 日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社レッグス   100.0％

３．解散および清算の日程

  解散および清算の日程につきましては、本日より解散の手続きを開始し、現地の法律に従

い必要な手続きが完了次第、清算結了となる予定であります。

４．業績に与える影響

当該子会社の解散および清算により子会社整理損等の特別損失が発生する見込みで

すが、これらは個別財務諸表のみで計上されるものであり連結決算においては消去され

るため、連結業績に与える影響はありません。

なお、今後の清算手続きにおいて、万が一、連結業績に大きな影響を及ぼす事項が判

明した場合は、速やかにお知らせいたします。

 以上